
российская федерация 
ПОСУДИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОГАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020 г. №5 

«Об утверждении Перечня 
муниципального имущества 
свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного 
для предоставления его во владение и (или) 
в пользование на долгосрочной основе 
(в том числе по льготным ставкам арендной 
платы) субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства, порядке 
и условиях предоставления в аренду 
имущества из указанного перечня»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о 
порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным 
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из 
указанного перечня, утвержденным постановлением Посудичской сельской 
администрации от 28.01.2020г. №3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) предназначенного для предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной
платы) субъектам малого и 
образующим инфраструктуру 
предпринимательства, порядке и 
указанного перечня.
2. Разместить настоящее nocrai 
Погарского района в сети интерне^.
3. Контроль за исполнение^

среднего предпринимательства и организациям, 
поддержки субъектов малого и среднего 

усл
субъектов малого и
ставлсния в аренду имущества из

льном сайте администрации

щатения возлагаю на себя

Глава Посудичского сельского пос



Приложение №1 
К постановлению 
№5 от 04.02.2020

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной 

платы) субъектам малого с среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из 
указанного перечня

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Год ввода Кадастровая 
стоимость 

руб.

Остаточная 
стоимость

1. Земельный 
участок 

32:19:0270103:4

2016 301587,2

2. Земельный 
участок 

32:19:0260108:16

2016 1507936,00

3. Земельный 
участок 

32:19:0270202:23

2016 1937880,25

Итого — 3747403,45


